
 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

 

(Seniūnaičio rinkimų balsavimo raštu lapo forma) 

 

 

Parašus renka ______________________________, gyvenantis ________________________________________, ________________, ____________. 
(vardas ir pavardė) (gyv. vietos adresas)                                            (parašas)                      (data) 

 

Asmuo, vykdantis seniūnaičių rinkimų gyventojų balsavimą raštu, atsakingas už surinktų duomenų teisingumą; visus gyventojų seniūnaičių rinkimų balsavimo raštu 

lapus įsipareigoja pristatyti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai  
 

SENIŪNAIČIO RINKIMŲ BALSAVIMO RAŠTU LAPAS 
 

Aš, nuolatinis Klaipėdos miesto savivaldybės gyventojas, ________________________ seniūnaitijoje balsuoju už _________________________________. 
(kandidato vardas ir pavardė) 

Eil. 

Nr. 
Gyventojo vardas ir pavardė 

Gimimo 

data 
Gyvenamosios vietos adresas (gatvė, namo numeris) ** Parašas * 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

 
*Tvirtinu, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

**Pasirašydami Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai informuotas, kad Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188710823, 

adresas: Liepų g. 11, Klaipėda, tel. (8 46) 39 60 66, el. p. info@klaipeda.lt) (toliau – Administracija). Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų 

apsaugos reglamentas) 6 straipsnio e punktu: tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Asmens 

duomenų tvarkymo tikslas – gyventojų apklausos vykdymas raštu dėl seniūnaičių rinkimų, siekiant surinkti 5 proc. balsavimo teisę turinčių gyventojų balsų. Jūsų pateikti asmens duomenys bus 

saugomi iki kitos naujai išrinktų seniūnaičių kadencijos pradžios nuo kandidato į seniūnaičius apklausos lapų Administracijai pateikimo dienos ir nebus niekam perduodami bei neskelbiami 

viešai. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite www.klaipeda.lt 
 


